
 
 

Pakiet KOMUNIJNY START 220 zł/ os. 
Czas trwania do 3 godzin 

Pakiet obejmuje Menu dla 1 osoby 

 
Z przyjemnością przedstawiamy Państwu ofertę organizacji przyjęcia z okazji Komunii Świętej w 

klimatycznej Sali z pięknym ogrodem i z ciekawymi atrakcjami dla najmłodszych Gości.  
Uroczystość zorganizowana w „Jarzębinie”  z pewnością na długo pozostanie miłym wspomnieniem.   

Cieszcie się czasem spędzonym w gronie bliskich i przyjaciół, a my zadbamy o każdy szczegół.  
  
  

Zupa 

1 rodzaj do wyboru z Menu Jarzębinowego - 1 porcja 

Mięsa podawane na półmiskach 

2 rodzaje do wyboru z Menu Jarzębinowego - 1 porcje 
*istnieje możliwość wyboru dania wegetariańskiego 

** w ofercie posiadamy dania bezglutenowe 
 

Dodatki skrobiowe podawane w miskach oraz sos pieczeniowy 

2 rodzaje do wyboru z Menu Jarzębinowego – 1 porcja 

Surówki na półmiskach 

3 rodzaje zimnych  do wyboru z Menu Jarzębinowego  - 1 porcja 

 

 Deser 
Pucharek lodów z owocami i polewą oraz z bitą śmietaną 

 

Napoje ciepłe serwowane bez ograniczeń 

kawa, herbata 

Napoje zimne podawane w dzbankach 

woda niegazowa z cytryną bez ograniczeń,   sok 100 % z-  0,5  l/ os  

 

 



OFERTA SPECJALNA „Jarzębiny”  - od lipca 2026      

Bezpłatne animacje dla dzieci w czasie trwania przyjęcia 

Urokliwe miejsce w ogrodzie gdzie można zrobić pamiątkową sesje zdjęciową 

Możliwość zakupienia wina do obiadu  - oferta wyceniania indywidualnie 

 

  

  

 Nasz Szef kuchni zadba, aby zamówione przez Państwa potrawy  

zostały przygotowane bardzo starannie i zgodnie z najwyższymi standardami 

 

 

Informacje dodatkowe 

Posiadamy odrębne Menu dla dzieci.   
Dzieci w wieku 0-3 bezpłatnie. Dzieci w wieku 4-7 lat odpłatność 50 % 

  

 Istnieje możliwość dostarczenia ciasta i tortu zewnątrz.     

 .  W cenie są dodatki: obrusy białe, serwetki papierowe komunijne, świeczniki, świece, tealight-y    

W cenie są dodatki: obrusy białe, serwetki papierowe z motywem komunijnym,  

świeczniki, świece, małe tealight-y 

  

 

Warunkiem dokonania rezerwacji jest wpłacenie w dniu zawarcia umowy  

zaliczki bezzwrotnej w wysokości 300 zł.  
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